ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอน ไชโย-สิงห์ใต้ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๖๘+๕๗๘-กม.๗๔+๕๒๓ LT.,RT. เป็นช่วงๆ

ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๑ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท พี.ว.ี

เอส.- ๙๕ วิศวกรรมสากล จำกัด  ซง่ึ  เป็นผเู้  สนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเปน็  เงนิ  ทั้งสิ้น ๒,๖๙๕,๘๐๖.๐๐ บาท (

สองล้านหกแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๑๙๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๖

ประกาศ  ณ  วันท่ี  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง